
 
 
 
 
www.golcza.pl 
ug@golcza.pl 

 

Gmina Gołcza 
Gołcza 80, 32-075 Gołcza 

NIP:6591545880, REGON: 351555921 
tel./fax: 012/38-86-003 

 

 

 

Nr sprawy: RIR.271.15.2022 
Gołcza, 23 listopada 2022 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) z późn. zm.)– dalej „PZP”, na realizację zadania pn. 
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych oraz zbieranych selektywnie 

ze wszystkich nieruchomości zamieszkałych, oraz z wyznaczonych nieruchomości 
niezamieszkałych, w których wytwarzane są odpady komunalne z terenu Gminy Gołcza, a także 

z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów dla mieszkańców zamieszkałych na ternie Gminy 

Gołcza” - numer ogłoszenia w TED: 2022/S 194-549051. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 PZP informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert 
złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania                                            
pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych oraz zbieranych selektywnie ze 
wszystkich nieruchomości zamieszkałych, oraz z wyznaczonych nieruchomości niezamieszkałych,                       
w których wytwarzane są odpady komunalne z terenu Gminy Gołcza, a także z Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów dla mieszkańców zamieszkałych na ternie Gminy Gołcza.”, wybrano najkorzystniejszą 
ofertę złożoną przez: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MIKI Mieczysław Jakubowski, ul. Nad 
Drwiną 33, 30-841 Kraków, REGON: 351502474, NIP: 6790009598. 
Oferta wykonawcy spełnia wszystkie wymagania postawione w SWZ oraz uzyskała najwyższą 
liczbę punktów, zgodnie z kryteriami oceny ofert podanymi w SWZ. Wyboru najkorzystniejszej 
oferty dokonano na podstawie przyjętych kryteriów: cena (100%). 
 

Nazwa i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom: 

Nr  

oferty  

Nazwa firmy lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Cena 

 brutto 

w zł 

Liczba pkt  

- 

kryterium 

cena 

1. 

Remondis Sp. z o.o. 

ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 

REGON: 011089141, NIP: 7280132515 

KRS: 000031135 

2 439 882,14  99,45 

2. 

Zakład Usług Komunalnych  

Romuald Kwiecień 

Prądnik Korzkiewski ul. Wesoła 100 

32-089 Prądnik Korzkiewski 

REGON: 350759248, NIP: 9451028933 

2 654 931,60 

 

 

91,40 

3. 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych  

Tamax Sp. z o.o. 

Osiedle Sady 20/2, 28-340 Sędziszów 

REGON: 522486234, NIP: 6562346853 

KRS: 0000980578 

2 581 183,50 94,01 

4. 

Małopolskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Odpadami Sp. z o.o.  

ul. Barska 12, 30-307 Kraków 

REGON: 122729525, NIP: 6762460430 

2 522 185,02 96,21 

5. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MIKI 

Mieczysław Jakubowski 

ul. Nad Drwiną 33, 30-841 Kraków 

REGON: 351502474, NIP: 6790009598 

2 426 533,73 100,00 

Zamawiający informuje, iż nie odrzucił żadnego Wykonawcy z postępowania. 

http://www.golcza.pl/


 
 
 
 
www.golcza.pl 
ug@golcza.pl 

 

Gmina Gołcza 
Gołcza 80, 32-075 Gołcza 

NIP:6591545880, REGON: 351555921 
tel./fax: 012/38-86-003 

 

 

 

Zgodnie z ustawą Pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie 

krótszym niż 10 dni od przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

 
/-/ Lesław Blacha Wójt Gminy Gołcza 

Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 

http://www.golcza.pl/

		2022-11-23T13:17:42+0100




